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Görev Tanımı: Fakülte öğrenci ve akademik personele rehberlik ve psikolojik destek sağlamaktır. 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar: 

 Rehberlik hizmetlerinde bireyi tanıma çalışmalarında kullanılacak psikolojik ölçme araçlarını 

sağlar, eğitir, uygular, bu araçların gizliliği ve bilimsel standartlarının korunmasına ilişkin önlemleri 

alır. 

 Rehberlik ve psikolojik destek hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için bütün 

akademik ve idari personelin uyum ve işbirliği içerisinde çalışmasını sağlar. 

 Akademik ve idari personelin rehberlik ve psikolojik destek konularında sahip oldukları bilgi ve 

bilinç düzeylerini arttırmaya yönelik eğitimlerin verilmesini sağlar. 

 Rehberlik ve psikososyal desteğe ihtiyaç duyan öğrencilerin (akademik başarısı düşük, cinsel 

istismara uğrayan, şiddete maruz kalan, şiddet uygulayan, madde bağımlılığı olan vb.) tespit 

edilmesini ve gerekli desteğin verilmesini sağlar. 

 Öğrencilerin gelişimini desteklemeye yönelik olarak öğrencinin isteği doğrultusunda farklı kurum 

ve kuruluşlarla iş birliğini sağlar. 

 Öğrencilerin kişisel gelişimlerine yönelik seminer, konferans, söyleşi vb. etkinlikler düzenler (okul 

ve çevresini tanıma, kendini ve başkalarını tanıma, tutumları ve davranışları anlama, karar verme ve 

problem çözme, kişilerarası ilişki ve iletişim becerileri, okul başarısı becerileri, mesleki farkındalık 

ve eğitimsel planlama, stres yönetimi, öfke kontrolü). 

 Rehberlik ve psikososyal destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması amacıyla sosyal medya 

kanallarının etkin kullanımını sağlar. 

 Öğrencilerin etnik, dinsel, sınıfsal farklılık ile cinsel yönelim, süregelen hastalık gibi konularda 

ayrımcılığa maruz kalmamaları için önleyici ve koruyucu rehberlik çalışmaları yapar, farklılıkların 

kabulü ve bir arada yaşama konusunda akademik ve idari personel ile birlikte olumlu bir ikliminin 

oluşturulmasına katkı sağlar. 

 Yaptığı çalışmaları, önerileri, istek ve ihtiyaçları Dekanlığa rapor halinde sunar. 

 Her dönem sonunda komisyon çalışmalarına ait faaliyet sunumu hazırlar ve bu sunumu Dekanlığa 

sunar. 

 


